令和６年８月吉日

米沢レディースバドミントン連盟

会長 涌井 節子

令和６年度 米沢レディースバドミントン練習会のご案内

拝啓 残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度のレディースバドミントン練習会を下記の通り開催いたします。ダブルスの

上達に役立つ基本プレイ［パートナーを生かすショット…等］を中心に、前半は【座学】で

理解を深めていただき、その後実習で確認を行う予定です。是非この機会にご参加いただき、

更なるレベルアップを目指しましょう。

  なお、指導内容に関するご要望やご質問などがございましたら、当日の質疑応答や今後の

練習会での参考とさせていただきますので、申込書の「要望・質問事項」欄にご記入いただ

ければ幸いです。

皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

1. 主 催  米沢レディースバドミントン連盟

2. 日 時  令和６年９月２１日(土) 午後７時３０分～９時４５分

 ■ 受付７時１５分～ (７時より前にはアリーナへの入場はできません)

3. 会 場  八幡原体育館 (米沢市八幡原 5 丁目 4149-10/ TEL:0238-29-0330)

4. 講 師  皆川 芳久 氏 (日本体育協会指導員有資格者)

5. 参加料  ５００円 (当日受付)

6. 申し込み 申込書に必要事項をご記入の上、下記宛にお申込み下さい

          米沢レディースバドミントン連盟  涌井 節子

          E-mail: wakui.setsuko@ncv.co.jp

                 TEL: 090-8785-4619 (SMS,電話での申込みも受け付けます)

※その他の申し込み方法については、お近くの連盟役員にご相談ください

7. 締切日  令和６年９月１３日(金) 必着

----------------------------------- 申 込 書 ---------------------------------

参加者氏名 希望クラス 要望・質問事項

※ 希望クラスは、練習会での参考とさせていただきます